1

2025年度徐泾镇西虹桥地区社会管理

服务中心物业管理服务项目的合同

合同统一编号： 11N42519068X20251401

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市青浦区西虹桥地区社会管理服务中心

地址：诸光路 1119号

邮政编码：

电话：59887850

传真：

联系人：机构管理员

乙方：上海蒙阳物业管理有限公司

地址：上海市青浦区徐泾镇崧泽大道 2088号三层 A区 399室

邮政编号：

电话：021-39881513

传真：

2

联系人：韦东萍

开户银行：中国银行上海市徐泾支行

账号：442960056327

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《物业管理条例》、

《公共机构节能条例》等法律法规的规定以及西虹桥地区社会管理服务中心物业管理服务项

目招标投标结果，甲乙双方遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，就本次服务项目达成

如下条款：

服务内容

乙方需向甲方提供秩序维护、清洁卫生、工程维修、绿化养护、车辆管理等方面的服务，

卫生间设施设备维修、办公桌椅维修、门窗维修等涉及工具由乙方自行提供。

人员配置：周末、节假日都应合理配备上岗人员，本项目上岗人员为驻场经理 1 名、会

务接待服务人员 5 名、安保人员共 8 人（24 小时，每班至少两人）、保洁员 6 名、维修人

员 1 名（持证上岗），合计 21 名；

第二条 管理区域

1、物业名称：2025 年度徐泾镇西虹桥地区社会管理服务中心物业管理服务项目

2、物业类型：办公楼

3、项目地址：诸光路 1111 号

4、项目面积：项目占地面积 3967 平方米，建筑面积 6700.24 平方米，一楼为进博保障

服务窗口、前线实时指挥中心大厅；二楼为会务接待区，一楼二楼共设有会议室 14 间（最

3

多可容纳 450 人同时开会，最大会议室可容纳 140 人开会）；三楼为西虹桥地区社会管理服

务中心办公区；四楼为前线指挥部值班区，共设 12 间进博保障前线指挥部值班室；室外绿

化面积约 950 平方米。

5.物业管理用房：由甲方提供，供乙方在合同期限内使用，但不得改变其用途。

第三条 项目要求

（一）会务服务人员要求

1、根据会议接待预定单做好会场布置计划工作。

2、上岗应统一着装（包括发型、服装、鞋子），应在会议前半小时到会议室整理内务，

做好会议接待服务工作。

3、仪表清洁，举止端庄，保持微笑服务，使用礼貌用语。

4、会前，根据会议要求，做好会前桌椅、茶具和会议用品等设施及各项服务工作的准

备工作。

5、会中，应随时满足参会人员的服务需求，原则上每 15 分钟添加一次茶水。

6、会议结束时，及时收拾清理茶具，整理桌椅，关闭照明、空调等设施。检查时候如

有参会人员遗留下来的物品，应及时联系相关人员。

负责各会议室之间的工作协调配合。

服务人员要做好每日会场清扫保洁工作，包括地面门窗，桌椅及部分室内设施并及时发

现问题。不得人为损坏室内桌椅、茶具等设施。

服务人员不得擅自离岗；不得迟到、早退、旷工。（按照季节规定的上班时间执行）

工作期间服务人员不得做与工作无关的事情。

4

制定节假日的排班工作、严格执行考勤和休假制度，根据工作情况，安排日常工作，在

日常工作中发现问题要及时汇报与处理。

服从上级领导的安排，不得敷衍上级，按规定完成上级安排的工作。

（二）安保人员要求

1、安保人员条件：男性，五官端庄、视（裸）力 1.0 以上；身体健康，无传染病、无

残疾、无明显疤痕或标志。

2、定期检查各楼层的安全设施，对监控设施经常进行维修、保养。

3、对办公楼周围坚持进行 24 小时巡逻值班制度，每个班次至少有 2 人在岗进行定点、

定人、不定时巡逻，消除安全隐患，及时制止各类违纪违规行为并对其上报，每次巡逻交接

班进行表格登记。

4、对办公车辆、外来临时车辆、巡警车有序指挥停放，未经许可不得入内，对外来办

事人员进行实名登记制度，协助配合中心人员进行出勤统计（考勤）。

（三）保洁人员要求

1、每天打扫办公楼各个办公室，保持地面、桌面的整洁、无灰尘，并在办公室工作人

员上班前完成；各个大门口地上的地毯要随时保持整洁，发现有污迹或破损及时清理或更换。

2、每日打扫一楼的服务大厅，并每 2—3 小时巡查一次，随时保持地面无垃圾、废物等，

对大厅内的垃圾桶做到及时清理；办公楼内的厕所卫生要做到地面无垃圾、无水迹，便池无

污迹、无异味，垃圾桶及时清理。

3、每天清扫宿舍楼的楼道、大门口等公共区域，地面及垃圾桶内的垃圾及时清理，保

持外围干净、整洁。

4、每天打扫会议室的地面，发现脏物、废品应及时处理。对会议室内各种设施进行抹

尘和清洗，保持外围干净、整洁；每次会议期间做好基本的会务保障工作。

5

5、每天检查吸烟点的卫生环境，做到周围地面无脏物、废纸、烟头、火柴梗、和烟灰

等，为了禁止火种来源，请尤其注意，以免引起火灾。

6、每天清扫外围停车场、绿化带的地面，发现脏物、废品应及时处理。对区域内各种

设施进行抹尘和清洗，保持外围干净、整洁。

7、每日循环清扫地面，随时清除地面、台面的垃圾、污迹，发现污渍立即处理。

8、每日抹净门玻璃和窗玻璃，保持玻璃干净明亮，无污迹、无手印、无水印，擦净门

框、窗框、柱子等。

9、每日抹净各种指示牌、告示牌、显示屏、接待台等，抹净各处灯罩、金属框，使其

无积尘，每周彻底清除公共区域沙发、茶几等各处卫生死角。

10、及时收集各类垃圾，存放在指定地点，清运时密封装臵，确保无飘洒和漏水现象；

及时清洗垃圾筒筒身，更换垃圾袋，保持干净、无异味、无满溢，每周使用消毒剂进行彻底

消毒，使蚊蝇鼠虫无滋生源。

11、建立定期消杀制度，提高清洁卫生水平。所有办公室、所有公共场所（包括走廊、

楼梯、大厅等处）、所有洗手间、茶水间、各类机房、所有杂物房等，每月做一次消杀。消

杀工作应由具备相应资质的人员进行。

（四）维修人员要求及日常设备维护

1、每日对排水设备设施、供水设施进行检查，每月对设施设备点做详细的书面记录。

2、每天巡查线路管道含应急灯，及时解决故障。

3、维修材料及工具要存库有序，账务相符，摆放有序并做好标示，按仓库规范进行保

管。

4、每次的维修记录要建立维修档案，计划性维修养护，每年向上级申报。

5、建立消防设施设备安全台账，具备健全消防管理制度。

6

（五）其他要求

1、保持水池、水箱的清洁卫生，防止二次污染，水箱清洗每年 2 次，水质监测每年 4

次。

2、节约用水，防止冒、滴、漏，大面积跑水事故的发生。

3、管理好中心花卉、树木及草坪的绿化管养工作，包括浇水、除虫、割草等，不包括

绿植、花卉更替。

第四条 服务期限

本合同服务期限：自合同签订起一年。本服务的服务期限：自合同签订之日起一

年

第五条 付款方式和考核办法

1、合同金额：本合同价格为 1963069元整（壹佰玖拾陆万叁仟零陆拾玖元整），

乙方完成及达到本合同文件规定的要求与标准完成与本服务项目有关的所有费用均包含在

合同金额中，委托人不再另行支付任何费用。

2、付款方式：中心物业项目服务费以先用后付原则按季度支付，每季度基础服务费为

总费用的 25%。前三季度每季度根据季度考核结果支付相应费用，第四季度将总项目费用的

20%作为年度考核费用，根据徐泾镇第三方机构的项目结项评估结果支付（第四季度考核和

年度考核扣除费用按照孰高原则进行扣除）。

3、考核办法：本合同考核办法以年度和季度考核相结合的方式进行。

（1）年度考核：由西虹桥管理中心进行考核，并根据徐泾镇 2023 年 4 月制定的《青浦

区徐泾镇关于政府购买服务全过程绩效管理实施细则》（徐府〔2023〕17 号），将由徐泾

镇第三方机构对考核结果进行评估，并抽取本项目总费用的 20%资金作为考核资金。

本项目结项评价结果分为优秀（≥90 分）、良好（80-89 分）、合格（60-79 分）、不

合格（<60 分）。

7

本项目考核资金支付时与项目结项评估结果挂钩，详见下表：

级别 要求 末期支付款项 备注

优秀 ≥90 分 100%*考核资金

良好 80-89 分 按 90 分为标准，每低一分扣 1%

来计算考核资金

合格 60-79 分 50%*考核资金

不合格 <60 分 不予支付考核资金

季度考核：甲方根据考核评分表（详见附件）在对乙方上一季度考核合格后，支付上季

度费用，考核日期为每个季度末月。季度服务费支付结果详见下表：

级别 要求 季度支付款项 备注

优秀 ≥90 分 100%*季度服务费

良好 80-89 分 按 90 分为标准，每低一分扣 1%

来计算季度服务费

合格 60-79 分 50%*季度服务费

不合格 <60分 不予支付季度服务费

第六条 违约责任

1、乙方按合同约定的质量标准履行管理服务职责而甲方无正当理由逾期支付管理服务

费用。

2、乙方未按合同约定的质量标准履行管理服务职责，但未给甲方造成损失的，甲方可

要求乙方整改，乙方在双方协定期限内达到甲方或第三方评估机构认定的管理服务质量标准

后，甲方应支付相应的管理服务费用；乙方延迟履行超过 30 日的，甲方有权解除本合同。

3、乙方未按合同约定的质量标准履行管理服务职责，给甲方造成损失的，甲方可要求

乙方按实赔偿；因乙方管理服务质量问题导致甲方无法实现合同目的的，甲方有权解除合同。

8

4、因乙方原因导致重大火灾、失窃等事件或其他违反法律、法规和规章规定的行为的，

甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿相关损失。

5、乙方对投标时及合同中承诺的主要管理人员安排情况自行变动而未经招标人同意的，

将按照违约处理，情况严重的，甲方有权解除合同。

第七条 其他

1、乙方需在服务期内完成 2 次客户满意率调查。

2、本合同未尽事宜，甲、乙双方可另行以书面形式签订补充协议，补充协议与本合同

具有同等法律效力，如补充协议与本合同有不一致之处，以补充协议为准。

合同文件的组成和解释顺序如下

1）.本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的

会谈纪要；

2）.本合同书；

3）.本项目中标或成交通知书；

4）.乙方的本项目投标文件或响应文件；

5）.本项目招标文件或采购文件中的合同条款；

6）.本项目招标文件或采购文件中的采购需求；

7）.其他合同文件（需列明）。

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，按照上述文件次序在先者为准。

同一层次合同文件有矛盾的，以时间较后的为准。。

3、因本合同履行过程中所产生的一切争议事项，双方应友好协商解决。协商不成的，

任一方均可向青浦区人民法院起诉。

9

4、本合同一式叁份，甲方执贰份、乙方执壹份，经双方签字盖章后生效。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：王中华（男）

合同签订点:网上签约

		2025-12-08T09:49:35+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-08T13:51:29+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。